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Ai docenti
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LI B

OGGETTO: Corsi di preparazione per la certificazione di lingua INGLESE

Sono stati predisposti i calendari dei corsi che vengono sotto riportati. Si ricorda che
le lezioni si svolgeranno sulla Piattaforma Teams dalle ore 14:30 alle ore 16:30

CALENDARIO FCE B2/C1

CALENDARIO FCE B2 CALENDARIO FCE C1
DATE DAY/ HOURS DATE DAY/ HOURS
24 November 2020 | Tuesday/2 25 November 2020 | Wednesday/2
1 December 2020 | Tuesday/2 2 December 2020 | Wednesday/2
15 December 2020 | Tuesday/2 9 December 2020 | Wednesday/2
22 December 2020 | Tuesday/2 16 December 2020 | Wednesday/2
12 January 2021 | Tuesday/2 13 January 2021 | Wednesday/2
19 January 2021 | Tuesday/2 20 January 2021 | Wednesday/2
26 January 2021 | Tuesday/2 27 January 2021 | Wednesday/2
2 February 2021 | Tuesday/2 3 February 2021 | Wednesday/2
9 February 2021 | Tuesday/2 10 February 2021 | Wednesday/2
23 February 2021 | Tuesday/2 24 February 2021 | Wednesday/2

Si ringrazia per la collaborazione.

z\L DIRIGENTE SCOLASTICO
: Vincenzo GIOFFRE’

FIRMA SOST. A MEZZO STAMPA
Ai sensi art.3 comma 2 Digs. 39/93
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